
Татарстан Республикасы 

Менделеевск  муниципаль районынын  

мәктәпкәчә белем бирү муниципаль бюджет 

учреждениесе «Ижевка авылы «Кояшкай» балалар 

бакчасы”  

 422637, Менделеевск районы, Ижевка авылы 

Полевая урамы, 12б йорт. 

  

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение    «Ижевский 

детский сад  «Солнышко»  

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

423647, РТ , Менделеевский район, 

 с. Ижевка, ул.Полевая, 12б 

 

Тел. 8(85549) 3-67-96 

 

  
 

 

ПРИКАЗ 
От  19 апреля  2021 г.                               № 4 

 

Об утверждении отчета по результатам 

самообследования 
 

В соответствии с пунктом 13 части 2 ст.29 Федерального Закона от 29.12.2012г.№ 273-ФЗ 

« Об образовании в Российской Федерации», приказом  Министерство образования и 

науки РФ от  14.12.2017г. № 1218 « О внесении  изменений в Порядок  проведения 

самообследования  образовательной организации, утвержденный приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации» от 14.06.2013г. № 462, на основании 

протокола педагогического совета коллектива  МБДОУ « Ижевский детский сад                                  

« Солнышко» № 7  от 16.04.2021 года, с целью обеспечения открытости и доступности 

информации о деятельности образовательного учреждения                                                                                                                                                            

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения  « Ижевский детский сад  « 

Солнышко» Менделеевского муниципального района Республики  Татарстан, 

подлежит самообследованию за 2020 календарный год. 

2. Разместить отчет о результатах самообследования МБДОУ « Ижевский детский 

сад» на официальном сайте учреждения и направить его Учредителю 23.04.2021 

года 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

             

Заведующий                                                                           Самушкина Е.М. 

   


